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Työttömyyskassa Ote aloittaa toimintansa 1.1.2026 
Uusi työttömyyskassa tarjoaa työttömyysturvaa korkeakoulutetuille 
 

Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkon ja Opetus ja tiede -työttömyyskassan kokoukset päättivät 
tiistaina kassojen yhdistymisestä. Uusi kassa aloittaa toimintansa 1.1.2026 nimellä Työttömyyskassa 
Ote. Työttömyyskassa Ote on Suomen 4. suurin työttömyyskassa, jolla on noin 196 000 korkeasti 
koulutettua jäsentä. 

- Työttömyyskassa Ote tarjoaa työttömyyden aikaista turvaa kaikille korkeakoulutetuille. Yhdistämällä 
kaksi vakavaraista työttömyyskassaa voidaan taata tulevaisuudessakin jäsenistölle erinomaista 
palvelua ja kehittää kassan toimintaa. Monialainen kassa pystyy tasaamaan eri alojen työttömyyden 
vaihteluita ja laajempi jäsenpohja luo vakautta kassan toimintaan, lupaa Opetus ja tiede                             
-työttömyyskassan hallituksen puheenjohtaja Pasi Pesonen.  

Työttömyyskassa Ote tekee yhteistyötä 19 ammattiliiton ja taustajärjestön kanssa. 

- Työttömyyskassa Ote tulee tarjoamaan akavalaiselle jäsenistölleen jäsenmaksultaan edullisen 
työttömyysturvan. Yhteistyö akavalaisten liittojen kanssa takaa yhteisille jäsenille parhaan 
mahdollisen turvan myös työttömyyden varalle, iloitsee Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkon 
hallituksen puheenjohtaja Salla Luomanmäki.  

Kassojen sulautuminen ei edellytä toimenpiteitä perustajakassojen nykyisiltä jäseniltä, sillä kassan 
jäsenyys siirtyy automaattisesti Työttömyyskassa Otteeseen.  

Työttömyyskassa Ote tulee olemaan monialainen ja korkeakoulutetuille palkansaajille avoin 
työttömyyskassa. Se hoitaa jäsentensä ansiosidonnaisten työttömyysetuuksien maksamisen.  

Uuden kassan syntyminen ei edellytä Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkon ja Opetus ja           
tiede -työttömyyskassan jäseniltä mitään toimenpiteitä, eikä jäsenten työttömyysturvaan tai etuuksien 
maksatukseen tule sen takia muutoksia.  

 

Lisätietoja: 
Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkon johtaja Eero T. Anttila, p.040 575 1180 
Opetus ja tiede -työttömyyskassan, Työttömyyskassa Otteen johtaja Jenni Korkeaoja, p. 040 846 7511 

 

 

 


